北京消防协会
京消协换届〔2024〕11 号

关于北京消防协会
第六届会员代表名册的公示

全体会员：

北京消防协会第五届理事会即将任期届满，根据《社会团体

登记管理条例》、《北京市社会团体换届选举工作规程（试行）》

《北京消防协会章程》有关规定，我会将于近期举行换届选举大

会。换届选举工作遵从“民主、公开、公平、公正、规范”的原

则，在会员资格审查的基础上，通过会员自荐、民主推荐、换届

选举委员会审议通过的程序，拟定了第六届会员代表名册共 198

名，现予以公示。

公示时间为 2024 年 12 月 3 日至 12 月 9 日。公示期内，会

员对公示内容如有异议，可向秘书处反馈。

附件：《北京消防协会第六届会员代表名册》

北京消防协会

                      2024 年 12 月 3 日

（联系人及电话：贺伟宏 87095768；宋子墨 87095760）

http://www.beijingfire.com/uploadfile/2019/0715/20190715044025838.pdf

附件：

北京消防协会第六届会员代表名册
（共 198 名，排名不分先后）

序号 姓名 单位
单位

职务

1 孙  富 北京消防协会 会长

2 王  明 北京盈理律师事务所 合伙人

3 钟利智 北京消防协会 秘书长

4 孙朝中 北京光尘环保科技集团股份有限公司 总经理

5 任  磊 北京中安质环技术评价中心有限公司 董事长

6 韦安庆 北京亚太银河消防科技集团有限公司 董事长

7 王大鹏 建研防火科技有限公司 研究员

8 王柳森 万霖消防技术有限公司 总经理

9 马达伟 北京中德启锐安全设备有限公司 总经理

10 赵性仓 中泰民安安全服务集团有限公司 董事长

11 武立卓 中信资产运营有限公司 高级工程师

12 刘有霞 北京消防协会 副秘书长

13 王培怡 北京市科学技术研究院城市安全与环境科学研究所 研究员

14 范伟博 琪舰消防工程有限责任公司 总经理

15 胡永博 国泰瑞安股份有限公司 总经理

16 姜建强 北京东方京安消防工程有限公司 总经理

17 敖日塔 北京海安博大电气消防安全检测有限公司 总经理

18 刘宝辉 北京华安全鼎消防科技有限公司 董事长

19 刘玉琴 青鸟消防股份有限公司 直销部副总经理

20 杨  慧 北京玉鼎保信消防科技有限公司 主任

21 杨忠良 清大东方教育科技集团有限公司 总经理

22 刁维利 北京天使霓裳科贸有限公司 总经理

23 苗广州 航天康达（北京）科技发展有限公司 总经理

24 王玉增 北京市通州区消防协会 理事长

25 马明山 中冶检测认证有限公司 工程师

26 管占晓 中强环宇（北京）科技有限公司 董事长

27 庄  凯 北京华夏凯聚科技有限公司 总经理

28 柴元香 北京联城正安智能消防安全技术有限公司 总经理

29 张阁锋 天泽智联科技股份公司 总监

30 张  哲 北京城建安装集团有限公司 工程师

31 丁志新 北京英特莱科技有限公司 总工

32 周国梁 北京德众国良环保科技有限公司 董事长

33 张代基 北京华夏蓝鲸消防科技有限公司 董事长

34 徐  俊 北京金和顺消防安全技术有限公司 总经理

35 李  超 北京航天常兴科技发展股份有限公司 副董事长

36 周英德 北京碧诺鸿德环保科技有限公司 总经理

37 李铁强 北京虹仪消防技术服务有限公司 副总经理

38 丁  波 北京安泰德科技有限公司 副总经理

39 任东剑 北京阜达宏安系统工程有限公司 总经理

40 刘映彤 北京中山消防保安技术有限公司 执行董事

41 胡  军 北京京海康宁生物科技有限公司 总经理

42 李  岩 北京华祺洋消防安全有限公司 总经理

43 吉冬梅 北京市清大东方消防职业技能培训昌平学校有限公司 校长

44 冯庆如 北京京安四海消防科技有限责任公司 总经理

45 王  杨 北京华安泰达消防科技有限公司 总经理

46 赵  剑 北京奥信建筑工程设备安装有限公司 董事长

47 张  磊 北京市西城区中磊职业技能培训学校 校长

48 曹建旺 北京泽惠风消防技术有限公司 检测部经理

49 王琴华 北京天一星熙消防安全技术检测有限公司 总经理

50 李明磊 北京华安北海机电工程有限公司 执行总经理

51 姜立强 北京路路通保洁服务有限公司 副总经理

52 涂燕平 北京利达华信电子股份有限公司 董事长

53 田桂兰 金舟消防工程（北京）股份有限公司 董事长

54 赵  锂 中国建筑设计研究院有限公司 高级工程师

55 沈炎明 中电投工程研究检测评定中心有限公司 工程师

56 杨  洋 北京久久神龙消防器材有限公司 董事长兼总经理

57 束克庆 北京安氧特科技有限公司 董事长

58 魏  轶 北京唯实酒店管理有限公司国际文化交流中心 总经理

59 纪  锋 北京乾源国行环保科技有限公司 总经理

60 苏  飞 北京精诚志科技有限公司 副总经理

61 于  清 北京京安福伟业消防安全检测有限公司 总经理

62 舒立成 北京市丰台区华信中安保安职业技能培训学校 校  长

63 王春雨 北京首都国际机场股份有限公司 工程师

64 刘  涛 北京蔚来汽车销售服务有限公司 公共事务

65 吴  波 中盛国际保险经纪有限责任公司 保险代理人

66 李晓华 小蜜蜂互联（北京）消防信息技术有限公司 董事长

67 刘  怡 北京智慧谷城科技有限公司 总经理

68 庞傲丽 北京中天建科消防安全检测有限责任公司 总经办主任

69 张文满 北京顺安洁消防安全技术有限公司 总经理

70 张建军 北京丽丽环保科技有限公司 总经理

71 陈永利 北京新百发缘科技有限公司 总经理

72 蒙  磊 北京蔚来能源科技有限公司 政府事务负责人

73 赵双立 北京火立克消防技术有限公司 总经理

74 孙俊杰 北京天锐杰厨房设备有限公司 总经理

75 周海顺 北京勃顺兴劳务服务有限公司 总经理

76 庞仁义 北京云海心诚清洁服务有限责任公司 总经理

77 李天宁 北京诺辰智能环保科技有限公司 总经理

78 赵永忠 华安创科（北京）智能科技有限公司 总经理

79 段蔚然 九阳思泰安全工程技术（北京）有限公司 总经理

80 贾玉民 北京顺诚合鑫科技发展有限公司 总经理

81 郝  建 北京中闳安技术服务有限公司 副总经理

82 郑鑫磊 北京怡嘉良华清洁服务有限公司 总经理

83 叶  翔 北京浩通博宇消防安全技术有限公司 总经理

84 陶铁牛 北京安宁威尔应急消防安全科技有限公司 总经理

85 王艳红 北京市创岚环保工程有限责任公司 副总经理

86 刘东民 北京东永祥云环保科技有限公司 总经理

87 段明富 北京京都信达信息服务中心 执行总裁

88 陈颜东 北京仟佰佳清洗服务有限公司 总经理

89 莫东阳 国泰恒安建设集团有限公司 总经理

90 田玉红 北京吉科教育科技集团有限公司 总经理

91 王  伟 北京兴垚嘉洁环保科技有限公司 总经理

92 闫熙臣 北京三茂建筑工程检测鉴定有限公司 总经理

93 董  航 北京中科华兴环保有限公司 总经理

94 周日强 北京坤泰信安建设工程有限公司 总经理

95 封子庄 北京天瑞平环保科技有限公司 项目经理

96 陆兆楷 北京奥动新能源投资有限公司 安全总监

97 邵自力 中建一局集团建设发展有限公司 工程师

98 刘佰权 北京天润鹏缘厨房设备有限公司 总经理

99 李洪伟 北京龙琨久安消防科技有限公司 经理

100 连  昊 北京鑫联伟昊消防技术服务有限公司 总经理

101 吴俊阳 北京四信数字技术有限公司 市场部经理

102 黄  标 北京华军建筑工程有限公司 总经理

103 王  军 北京佰易和环保工程有限公司 技术总工

104 徐  军 北京诚安顺消防科技有限公司 总经理

105 程  宇 北京智朗卓越消防科技有限公司 总经理

106 宋玉龙 北京弘锐消防科技服务有限公司 总经理

107 王艳青 北京泰合安消防科技有限公司 总经理

108 赵  昆 瑞华鑫机电设备安装（北京）有限公司 总经理

109 高令辉 北京高炜懿德消防检测有限公司 总经理

110 郜  洁 北京万强安全技术有限公司 行政

111 郭胜利 北京莱福灵商贸有限责任公司 经理

112 刘军伟 北京烽越消防科技有限公司 总经理

113 田灵钦 北京中安精益科技发展有限公司 总经理

114 王建新 北京市今日阳光保洁有限公司 总经理

115 李月云 北京博峰消防技术有限公司 总经理

116 孙昊伟 北京茂源防火材料厂 总经理

117 周举锋 北京洁屋靓厨科技有限公司 /

118 张志伟 北京豫东信诚环保科技有限责任公司 经理

119 廖晓丽 北京浩沣信达消防技术有限公司 董事长

120 崔俊荣 北京市顺义区人力资源和社会保障局高级技工学校 高级教师

121 王  阳 北京市海淀区众安晓育消防职业技能培训学校 校长

122 李  涛 北京峰涛立洁保洁有限公司 总经理

123 尚新辉 北京清荣工程检测鉴定有限公司 项目负责人

124 王立新 北京逆火消防科技有限公司 总经理

125 刘向东 亿海物业发展(北京)有限公司 办公室主任
党办主任

126 李国丽 北京东方华宇消防器材销售有限公司 总经理

127 李峭玲 北京东汉阳光科技有限公司 经理

128 闫  康 北京金玉航辉消防安全技术有限公司 总经理

129 田中川 北京鹰翔风景消防科技有限公司 法人

130 孙  正 北京华安恒信消防科技有限公司 经理

131 王春鹏 北京博联和安科技有限公司 总经理

132 王金富 北京聚利泰佳环境科技有限公司 总经理

133 李国庆 中外运（北京）有限公司 工程师

134 郭志成 北京华融义缘消防技术有限公司 副总经理

135 赵海宽 北京翼达环保科技有限公司 总经理

136 于永刚 北京久智安科技发展有限公司 总经理

137 朱  刚 北京科力恒消防装备有限公司 总经理

138 王志民 北京五岳朝天消防技术有限公司 总经理

139 王建英 北京禹顺消防科技有限公司 总经理

140 赵贺民 北京市顺诚东消防器材有限公司 经理

141 潘广海 北京汉诺威设备维修有限公司 项目经理

142 李  征 北京升鼎浩瀚消防安全检测有限公司 总经理

143 张  艳 北京玉鼎山庄渡假村有限公司 主任

144 段永辉 蓝鲸高领（北京）标准化技术服务有限公司 总经理

145 李  力 北京精诚安保消防工程有限责任公司 办公室

146 马志明 北京锦河博聚科技有限公司 销售总监

147 周  昂 北京城建天宁消防有限责任公司 副总经理

148 姜松华 北京安征昊消防技术服务有限公司 总经理

149 韩  晶 北京铸诚建筑装饰工程有限公司 经理

150 杨春贵 北京市永宁消防职业技能培训密云学校有限公司 校长

151 郑孟青 北京富洁科贸有限公司 总经理

152 王  艳 北京沃邦尼物业管理有限公司 总经理

153 王曰飞 北京华飞浩佳商贸有限责任公司 董事长

154 宋海燕 北京市通州区红水职业技能培训学校 办公室主任

155 赵江滨 北京江东誉安消防器材有限公司 总经理

156 王指军 北京中安恒润建设工程有限公司 总经理

157 林  森 北京经济技术开发区众合平安消防职业技能培训学校 校长

158 南新华 北京兴驰盛安消防科技有限公司 总经理

159 高鹏涛 北京京盾西科姆电子安全有限公司 部长

160 杨勇刚 北京鼎盛创安消防技术有限公司 总经理

161 杨  迎 北京中炬启航教育科技发展有限公司 副总经理

162 周伟萍 北京太平机电设备安装有限责任公司 办公室主任

163 齐自林 北京通聚鑫科贸有限公司 总经理

164 柴艳丽 北京海润保洁有限公司 市场部经理

165 白志国 北京励拓新安安全防范技术有限公司 总经理

166 王树宝 北京中消永安消防安全技术有限公司 副总经理

167 刘东明 北京天汇中方消防技术检测有限公司 经理

168 张家俊 北京清江源技术服务有限公司 总经理

169 李宗堂 北京世纪昊诚消防安全科技有限公司 总经理

170 崔秀山 北京圣元天享工贸有限公司 技术负责人

171 邱小军 北京军威义消防科技有限公司 法人

172 祝春松 北京隆安鸿运消防设施技术检测有限公司 总经理

173 郭秋菊 北京顺和安消防安全检测有限公司 办公室主任

174 成建民 北京星磊百吉保洁有限公司 总经理

175 张建忠 北京骥中建消防科技有限公司 总经理

176 赵建军 北京鑫淼润泽消防设施检测有限公司 经理

177 伍杨辉 中翔消防工程有限公司 总经理

178 裴  雷 北京达安顺消防科技有限公司 董事长

179 马建鲁 北京合安利达保洁服务有限公司 总经理

180 鲁利娟 北京华清速洁消防技术有限公司 总经理

181 孙  哲 北京京达金鼎消防安全技术有限公司 总经理

182 岳  建 北京大德润生消防检测有限公司 检测部经理

183 唐长春 北京鑫湘宁消防检测有限公司 经理

184 菅  坤 北京嘉智佳美科技有限公司 董事长

185 严  恒 北京江山诚信消防器材有限公司 职员

186 贾炳友 北京圣泰珈皓消防科技有限公司 法人

187 丁公存 北京晨豪科技有限公司 大客户经理

188 蔡平川 北京政博安保安职业技能培训学校 校长

189 冯知立 北京万昌建筑装饰工程有限责任公司 总经理

190 张卫华 北京尼特西普科技有限公司 总经理

191 吕  珍 北京东方雄安消防技术服务有限公司 总经理

192 汪  亮 北京力天京安消防科技有限公司 法人

193 肖志义 北京安亿通消防安全技术有限公司 副总经理

194 孙庆玲 北京清新俞洁科技有限公司 总经理

195 王  松 个人会员 /

196 叶小娟 北京中泰伟业消防设备技术有限公司 经理

197 李军翔 北京汇诚骏景科技有限公司 总经理

198 高  峰 北京邮电会议中心 办公室副主任

		2024-12-03T15:15:27+0800